第９号様式（第１４条関係）

年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

                特定非営利活動法人の所在地

    特定非営利活動法人の名称

清算人  郵便番号

住所又は居所

                       氏 名                印

         電話番号

           ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

特定非営利活動法人解散届出書

  特定非営利活動促進法第３１条第１項第   号に掲げる事由により下記のとおり特定非営利活

動法人を解散したので、同条第４項の規定により、届け出ます。

記

 １ 解散の理由

 ２ 残余財産の処分方法

備考

１ 第  号の部分には、解散事由の区分に応じ、「１」、「２」、「４」又は「６」を記入してください。

２ 解散及び清算人の登記をしたことを証する登記事項証明書を添付してください。

(日本工業規格A列4番)

清算人の氏名

清算人の住所

〒

ＴＥＬ

登記した清算人印を

押印してください

提出日をご記入ください

法人名称

法人の主たる事務所

解散の理由をご記入ください

例） ・ 理事等の離散により事業運営が困難となったため

   ・ 資金難により事業運営が困難となったため

残余財産の処分方法をご記入ください

例） ・ 定款に規定されているうち、○○へ譲渡する

   ・ 定款規定の○○へ譲渡する

解散の理由（該当の数字を記入）

１号：社員総会の決議

２号：定款で定めた解散事由の発生

４号：社員の欠乏

６号：破産手続き開始の決定